九江理工职业学院
九理人字〔2025〕5号
关于2025年上半年申报认定高等学校

教师资格人员名单的公示
校属各单位及全体教职工：

根据《中华人民共和国教师法》（以下简称《教师法》）、《教师资格条例》《〈教师资格条例〉实施办法》和《教育部教师资格认定指导中心关于做好2025年教师资格制度实施工作的通知》（教资字〔2025〕1号）精神，学校按照高等学校教师资格认定条件，严格审核申报材料，并经教师资格专家审查委员会小组考核，我校2025年上半年申请认定高等学校教师资格符合条件并考核合格的人员共计40人，现将人员名单公示如下:

	序号
	姓名
	性别
	身份类型
	所在院系/部

	1
	黄紫芳
	女
	专任教师
	信息与应用工程学院

	2
	游永
	男
	专任教师
	智能制造与装备学院

	3
	王梦颖
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	4
	舒瑶
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	5
	刘文会
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	6
	丁慧
	女
	专职辅导员
	智能制造与装备学院

	7
	朱文思
	男
	专职辅导员
	经济管理学院

	8
	张燕
	女
	专职辅导员
	经济管理学院

	9
	艾帅骢
	男
	专职辅导员
	智能制造与装备学院

	10
	陈玲
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	11
	易圣翔
	男
	专任教师
	公共教学部

	12
	熊婷
	女
	专任教师
	信息与应用工程学院

	13
	黄声涛
	男
	专职辅导员
	经济管理学院

	14
	许湘卿
	女
	专职辅导员
	智能制造与装备学院

	15
	黄薇
	女
	专任教师
	公共教学部

	16
	覃若男
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	17
	冯上诚
	男
	专任教师
	信息与应用工程学院

	18
	徐江鹏
	男
	专任教师
	信息与应用工程学院

	19
	刘雯静
	女
	专任教师
	经济管理学院

	20
	雷柠睿
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	21
	段锐骁
	男
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	22
	万婷
	女
	专任教师
	公共教学部

	23
	李雪英
	女
	专任教师
	信息与应用工程学院

	24
	陶小璇
	女
	专任教师
	经济管理学院

	25
	吕玲玲
	女
	专任教师
	公共教学部

	26
	邹维亮
	男
	专任教师
	公共教学部

	27
	李文广
	男
	专职辅导员
	文化艺术与教育学院

	28
	李心怡
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	29
	邓祎
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	30
	蒋韵希
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	31
	韦文欣
	女
	专任教师
	经济管理学院

	32
	魏向威
	男
	专任教师
	智能制造与装备学院

	33
	钟瀛
	男
	专职辅导员
	文化艺术与教育学院

	34
	陈文博
	男
	专任教师
	信息与应用工程学院

	35
	范嘉丽
	女
	专任教师
	思政部

	36
	李倩茹
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

	37
	林静
	女
	专职辅导员
	文化艺术与教育学院

	38
	陈静
	女
	专职辅导员
	智能制造与装备学院

	39
	李树莹
	女
	专任教师
	公共教学部

	40
	曾丹丹
	女
	专任教师
	文化艺术与教育学院

  公示期为2025年4月30日至5月8日，若对上述同志申请认定高等学校教师资格有异议，请通过电话或书面形式向学院人事处反映。

学校举报电话：0792-2188673  邮箱：jjlg_2009@126.com

江西省教育厅举报电话：0791-86756095

举报邮箱：jiangxijiaoyu0791@163.com
          九江理工职业学院人事处

          2025年4月30日